
ZARZĄDZENIE NR 244/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz 
art. 257 pkt. 1, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 
poz. 1634) oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 583 z późn. zm.) 
oraz w związku z § 10 ust. 9 dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych § 1 ust. 3 Uchwały nr 
LVII/443/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20.04.2022r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 
roku” i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9A6FEE-A772-4CE8-B93B-43C8B578E105. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 171 839,25 1 172 069,72

Pozostała działalność 1 171 839,25 1 172 069,72

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

996 504,94 996 735,41

758 Różne rozliczenia 22 845 722,97 22 845 724,82

Różne rozliczenia finansowe 318 270,97 318 272,82

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 020,73 45 022,58

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 866 160,56 12 866 161,86

Pozostała działalność 12 866 160,56 12 866 161,86

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 317,56 318,86

92 004 258,79 92 004 492,41Razem:

85395 1,30

1,30

233,62

75495

75814 1,85

1,85

1,30

230,47

230,47

1,85

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy na 2022 rok

230,47

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 244/2022

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9A6FEE-A772-4CE8-B93B-43C8B578E105. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 343 827,10 6 343 827,10

Pozostała działalność 1 480 727,03 1 480 727,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 200,00 14 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 256,52 2 544,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,90 276,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 019,07 1 155,52

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

865 000,00 865 000,00

Dostarczanie ciepła 865 000,00 865 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 42 700,00

710 Działalność usługowa 192 000,00 192 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 160 000,00 158 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 600,00 151 600,00

Pozostała działalność 14 000,00 16 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

14 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 10 587 655,22 10 587 655,22

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 350 000,00 350 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 336 000,00 335 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 2 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 755 508,26 8 755 508,26

4260 Zakup energii 216 000,00 214 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 32 000,00

75023

71095

75022

71004

40001

2 000,00

500,00

0,00

-2 000,00

-500,00

0,00

287,60

3 300,00

2 000,00

2 000,00

0,00

-3 300,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

-24,05

136,45

0,00

0,00

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

-400,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 244/2022

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9A6FEE-A772-4CE8-B93B-43C8B578E105. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 634 689,25 1 634 919,72

Pozostała działalność 1 187 689,25 1 187 919,72

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 103 958,00 1 104 113,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 859,03 3 922,11

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

757,91 770,30

801 Oświata i wychowanie 23 544 156,76 23 544 158,61

Szkoły podstawowe 15 175 857,52 15 156 300,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 280 200,00 284 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 630 808,00 1 635 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160 199,97 162 999,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 775 955,01 766 998,09

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 100,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 880,00 192 880,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 100,00 6 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 040,00 6 440,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 500,00 8 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 100,00 10 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 609 428,00 7 585 428,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 907 446,93 917 846,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 500,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 100,00 112 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 550,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 1 650,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 609 700,00 609 200,00

Przedszkola 3 837 206,24 3 861 953,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 000,00 33 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00 18 500,00

4220 Zakup środków żywności 153 860,00 174 307,42

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 41 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 885 328,00 883 828,00-1 500,00

80104

80103

80101

75495

5 000,00

7 700,00

1 500,00

-500,00

20 447,42

-200,00

-550,00

250,00

-500,00

24 747,42

3 500,00

-200,00

-1 200,00

-24 000,00

10 400,00

-600,00

-200,00

-8 956,92

-600,00

4 000,00

2 800,00

4 900,00

1,85

-19 556,92

4 500,00

12,39

63,08

230,47

155,00

230,47

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9A6FEE-A772-4CE8-B93B-43C8B578E105. Podpisany Strona 2



Świetlice szkolne 474 050,68 473 460,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00 2 010,00

Dowożenie uczniów do szkół 684 750,00 687 339,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 800,00 33 939,08

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 202 000,00 199 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 103 409,70 1 117 513,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 000,00 457 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 81 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 8 400,00

4220 Zakup środków żywności 412 000,00 423 303,93

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 60 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

14 500,00 9 401,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 5 751,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 1 209,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 133,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 490,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00 1 817,65

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

411 945,00 385 349,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 4 042,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 700,00 55 069,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 300,00 40 839,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 3 816,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 345,00 6 317,53

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 232,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 221 000,00 210 131,92

80150

-6 460,50

-1 783,94

-27,47

-67,93

-10 868,08

-6 630,49

-10,00

-2 182,35

-26 595,47

-757,06

-366,16

80149

-1 290,71

-1 700,00

-5 098,04

-1 248,82

6 100,00

400,00

11 303,93

-500,00

-1 500,00

14 103,93

5 139,08

-50,00

-2 500,00

-590,00

200,00

-790,00

2 589,08

80148

80107

80113

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9A6FEE-A772-4CE8-B93B-43C8B578E105. Podpisany Strona 3



Pozostała działalność 820 640,29 820 642,14

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

127 897,64 121 056,42

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 102 739,99 102 741,84

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 866,67 8 931,01

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 878,94 4 655,82

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 866 060,56 12 866 061,86

Pozostała działalność 12 866 060,56 12 866 061,86

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

629 043,54 629 075,70

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

173 406,02 173 374,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18,00 82,14

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 987,73 5 927,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 047,28 1 043,50

855 Rodzina 14 886 803,68 14 886 803,68

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 208 720,00 7 208 720,00

3110 Świadczenia społeczne 6 560 823,00 6 545 823,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 800,00 445 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 141 703,41 6 141 703,41

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 530 000,00 2 530 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 2 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00

103 054 258,79 103 054 492,41Razem:

2 000,00

233,62

90002

-2 000,00

15 000,00

0,00

0,00

1,30

-15 000,00

-60,14

-3,78

0,00

85502 0,00

1,30

32,16

-31,08

64,14

85395

80195

776,88

1,85

-6 841,22

1,85

6 064,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9A6FEE-A772-4CE8-B93B-43C8B578E105. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 957 601,03

4010 14 800,00 14 800,00 14 800,00

4110 2 544,12 2 544,12 2 544,12

4120 276,85 276,85 276,85

4210 1 155,52 1 155,52 1 155,52

4430 938 824,54 938 824,54 938 824,54

750 75011 2010 177 656,00

4010 130 419,73 130 419,73 130 419,73

4040 8 201,27 8 201,27 8 201,27

4110 34 165,00 34 165,00 34 165,00

4120 4 870,00 4 870,00 4 870,00

Wydatki bieżące

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Wydatki
majątkow

e

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w  2022 roku

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2022 r.

z tego:

z tego:

w  złotych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 244/2022

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9A6FEE-A772-4CE8-B93B-43C8B578E105. Podpisany Strona 1



751 75101 2010 3 391,00

4010 2 700,00 2 700,00 2 700,00

4110 487,00 487,00 487,00

4120 69,00 69,00 69,00

4210 135,00 135,00 135,00

801 80153 2010 80 100,00

2820 6 130,00 6 130,00 6 130,00

3260 73 320,00 73 320,00 73 320,00

4210 650,00 650,00 650,00

851 85195 2010 350,00

4210 350,00 350,00 350,00

852 85215 2010 1 500,00

3110 1 470,00 1 470,00 1 470,00

4210 30,00 30,00 30,00

852 85219 2010 18 785,00

3110 18 506,52 18 506,52 18 506,52

4210 278,48 278,48 278,48

852 85228 2010 37 500,00

4170 37 500,00 37 500,00 37 500,00

852 85295 2010 1 992 109,00

3110 1 952 634,00 1 952 634,00 1 952 634,00

4010 33 018,00 33 018,00 33 018,00

4110 5 759,00 5 759,00 5 759,00

4120 698,00 698,00 698,00

855 85501 2060 5 744 820,00

3110 5 725 862,00 5 725 862,00 5 725 862,00

4010 15 742,00 15 742,00 15 742,00

4110 2 741,00 2 741,00 2 741,00

4120 384,00 384,00 384,00

4210 91,00 91,00 91,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9A6FEE-A772-4CE8-B93B-43C8B578E105. Podpisany Strona 2



855 85502 2010 7 202 720,00

3110 6 545 823,00 6 545 823,00 6 545 823,00

4010 209 497,00 209 497,00 209 497,00

4110 445 800,00 445 800,00 445 800,00

4120 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4300 400,00 400,00 400,00

855 85503 2010 587,00

4010 587,00 587,00 587,00

855 85513 2010 281 753,00

4130 281 753,00 281 753,00 281 753,00

16 498 872,03 16 498 872,03 16 498 872,03 951 458,97 1 223 667,54 6 130,00 14 317 615,52Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9A6FEE-A772-4CE8-B93B-43C8B578E105. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



